UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI, DU LỊCH VÀ ĐẦU TƯ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /XTTMDLĐT-XTTM-TTTT
Về việc mời họp thống nhất tham mưu

UBND Tỉnh tham gia Hội chợ Thương mại

Festival Huế 2024 và Hội chợ Thương mại,

 Du lịch Quốc tế Việt - Trung (Lạng Sơn 2024)

 Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Sở Tài chính.

Căn cứ công văn số 2046/VPUBND-KT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Văn

phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc mời tham gia Hội chợ Thương mại Festival

Huế năm 2024.

Căn cứ công văn số 2047/VPUBND-KT ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Văn

phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc mời tham gia Hội chợ Thương mại, Du lịch

Quốc tế Việt - Trung (Lạng Sơn 2024).

Nhằm thống nhất các nội dung đề xuất UBND Tỉnh tham gia chương trình,

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp kính mời đại

diện lãnh đạo quý đơn vị dự họp với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 26/08/2024 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư

tỉnh Đồng Tháp (Khối các cơ quan Đơn vị Sự nghiệp, Đường Lê Thị Riêng, Phường

1, Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Rất mong đại diện lãnh đạo quý đơn vị sắp xếp thời gian đến tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các PGĐ TT;

- Phòng TCKH;

- Lưu VT, XTTM-TTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Kim Khuê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!